[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	903-па

	Об утверждении формы ежеквартальных отчетов об осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.12.2015 № 367 «Об утверждении формы ежеквартальных отчетов об осуществлении регулярных перевозок и установлении срока направления этих отчетов в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации и уполномоченный орган муниципального образования», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемую форму ежеквартальных отчетов регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района.

2. Установить срок представления ежеквартального отчета в уполномоченный орган  Администрации Ханкайского муниципального района не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	       А.С. Бурая

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 18.12.2018 №  903-па

Форма ежеквартальных отчетов регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района
Отчет об осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района
За _____ квартал 20___ года

Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя: __________________________________________________

Почтовый адрес: ___________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

1. Количество рейсов в соответствии с установленным расписанием:

	Номер маршрута
	Вид транспортного средства
	Классы транспортных средств

	Особо малый
	Малый
	Средний
	Большой
	Особо большой

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

2. Количество фактически выполненных рейсов:

	Номер маршрута
	Вид транспортного средства
	Классы транспортных средств

	Особо малый
	Малый
	Средний
	Большой
	Особо большой

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

3. Сведения о невыполненных рейсах:

	№ п/п
	Дата
	Номер маршрута
	Классы транспортных средств

	Особо малый
	Малый
	Средний
	Большой
	Особо большой

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Дата_____________                               Подпись____________

Рекомендации по заполнению формы ежеквартальных отчетов об осуществлении регулярных перевозок:
1. В графах 3 - 7 пункта 1 указывается общее количество рейсов за отчетный период, рассчитанное исходя из установленного расписания.

2. В графах 3 - 7 пункта 2 указывается общее количество выполненных рейсов и рейсов, прерванных в результате поломки транспортных средств и завершенных транспортными средствами, направленными на их замену за отчетный период.

3. В пункте 3 указываются сведения о невыполненных рейсах, в том числе прерванных и не завершенных в результате поломки транспортных средств, по дням отчетного периода:

в графе 2 - дата (число, месяц, год);

в графе 3 - номер маршрута;

в графах 4 - 8 - количество невыполненных рейсов.
_____________